香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00152）

海外監管公告
本公司熊貓債券的相關公告

本海外監管公告乃由深圳國際控股有限公司（「本公司」）根據香港聯

合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條刊發。

謹此提述本公司日期為二零一七年二月二十二日就有關中國證券監督管

理委員會批准本公司向中國境內合格投資者公開發行金額不超過人民幣

50億元之熊貓債券及其後於二零一八年一月二十三日及二零一八年十一

月十三日就本公司發行熊貓債券刊發的公告（「該等公告」）。除另有

界定者外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具相同涵義。

本公司已在深交所網站(www.szse.cn)上載以下有關熊貓債券的文件：

- 深圳國際控股有限公司關於附屬公司涉及重大仲裁後續進展的公告。

詳細內容，請參閱發行人於深交所網站刊發的公告，網址如下：

http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?67c33b25-
287b-44b7-890b-568c25526769

http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?2fc23d5c-
69a4-424b-9132-a104104aebf8

承董事會命
深圳國際控股有限公司

公司秘書
譚美美

香港，二零二零年一月十四日

於本公告日期，本公司董事會的成員包括執行董事高雷先生、李海濤先生、鍾
珊群先生、劉軍先生及胡偉先生；非執行董事謝楚道先生及劉曉東先生；以及

獨立非執行董事丁迅先生、聶潤榮先生、閻峰博士，太平紳士及鄭大昭教授。

http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?67c33b25-287b-44b7-890b-568c25526769
http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?67c33b25-287b-44b7-890b-568c25526769
http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?2fc23d5c-69a4-424b-9132-a104104aebf8
http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?2fc23d5c-69a4-424b-9132-a104104aebf8

	（於百慕達註冊成立之有限公司）